
از »شهریور« بترسید
افزایش  آمار جان باخته های حوادث رانندگی در شهریورماه 

رانندگی جــزو لاینفک زندگــی امروزه 
افراد شده اســت و زمستان و تابستان نیز 
نمی شناسد، بنابراین مقوله تصادفات نیز 
همیشــه با رانندگی عجین است، بر این 
اســاس رانندگان برای ارتقای ایمنی در 
رانندگی باید به موارد ایمنی ساز توجه و 
دقت داشته باشند که بر این اساس برخی از 
این مولفه ها به ایام فصول سال نیز ارتباط 

مستقیمی دارد.
بر این اساس همان طور که رانندگان باید 
در زمســتان به توصیه های ایمنی توجه 
کنند، رعایت موارد مختص به تابستان نیز 
بسیار ضروری است تا رانندگان با رعایت 
این موارد بتوانند طعم شیرین رانندگی، 
علی الخصوص در تابســتان که به فصل 

مسافرت شهرت دارد را بچشند.
با توجه به نزدیک شدن به  شهریور  و  شروع 
سفرهای تابستانی، رعایت اصول رانندگی 
در جاده های کشــور از اهمیت بســزایی 
برخوردار است، زیرا به گفته کارشناسان 
امدادی، افزایش آمــار تصادفات جاده ای 

ارتباط مستقیمی با گرما دارد.
سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد:  
بر اساس آمارهای موجود، بیشترین آمار 
جانباختگان حوادث رانندگی هر ســال 
مربوط به شــهریورماه اســت به نحوی 
که در ۱۰ سال گذشــته ۱۹ هزار و ۹۹۲ 
نفر تنها در ماه شــهریور جــان خود را از 
دســت داده اند.در ماه های شــهریور ۱۰ 
سال گذشته )۱۳۸۸ تا ۱۳۹۷( ۱۹ هزار 
و ۹۹۲ نفر در حوادث رانندگی جان خود 
را از دست داده اند که این رقم ۱۰.۷ درصد 
از کل تلفات رانندگی این سال ها را در بر 

می گیرد.طبق آمارهای موجود، در میان 
ماه های شهریور ۱۰ سال اخیر، بیشترین 
آمار تلفات حوادث رانندگی در سال ۱۳۸۹ 
با دو هزار و ۴۴۹ نفر و کم ترین آن در سال 
۱۳۹۵ با هــزار و ۷۱۱ نفر گزارش شــده 
است.بر اســاس این آمار هر چند از سال 
۱۳۸۹ تا سال ۱۳۹۵ به طور تقریبی شاهد 
کاهش تلفات حوادث رانندگی در شهریور 
بودیم؛ اما متاسفانه این آمار طی دو سال 
اخیر با افزایش مواجه بوده و رقم تلفات در 

شهریورماه سال گذشته به یکهزار و ۸۶۳ 
کشته رسیده است.

مــرگ روزانــه ۶۰ نفر در 
تصادفات شــهریور ســال 

گذشته
بر اساس این گزارش، بررسی های صورت 
گرفته نشــان می دهد که میانگین مرگ 
روزانه افراد در حوادث رانندگی شهریورماه 
از ایام نوروز نیز بیشتر است. به عنوان نمونه 
در سال گذشته )۱۳۹۷(، هزار و ۱۰۹ نفر 

در حوادث رانندگی نوروز جان باختند که 
میانگین روزانه آن برابر با ۵۵.۴ نفر گزارش 
شده؛ این در حالی اســت که آمار تلفات 
شهریور ماه همان ســال هزار و ۸۶۳ نفر 

یعنی روزانه ۶۰ نفر بوده است.
هشدار ســازمان پزشکی 

قانونی کشور
بنا بر آنچه آمارهای سازمان پزشکی قانونی  
نشان می دهد فصل تابستان و به ویژه ماه 
شــهریور پرتصادف ترین و بــه دنبال آن 

پرتلفات ترین ماه سال است و این موضوع 
حداقل در ۱۰ ســال گذشــته ثابت بوده 
است. این ماه همواره رقم قابل توجهی از 
تلفات حوادث رانندگی را به خود اختصاص 
می دهد و تعداد تلفات آن بیش از ماه های 

دیگر سال است.
بر همین اســاس با توجه به نزدیک بودن 
ماه شهریور و تعطیلات نیمه دوم این ماه، 
سازمان پزشکی قانونی به همه هموطنان 
توصیه می کنــد در صورت ســفر حتما 
نکات ایمنی و توصیه هــای لازم را حین 
رانندگی و در طول ســفر مورد توجه قرار 
دهند تا ضمن مدیریت سفر خود با توجه 
به پیش بینی ترافیک پرحجم در جاده ها، 
 از هرگونــه حادثه احتمالی پیشــگیری 

کنند. 
ارتباط گرما با تصادفات

گرما با وقوع تصادف ارتباط دارد، 
وقتی هوا گرم می شود ایجاد خواب آلودگی 
در رانندگان بیشتر خواهد شد که همین 
امر باعث تصــادف و کاهــش توانایی در 
کنترل خودرو می شود .با توجه به گرما که 
اکثر رانندگان عموماً به علت هزینه سوخت 
از کولر اســتفاده نمی کننــد و باد گرم به 
داخل خودرو وارد می شود، باید در فواصل 
نیم ساعت به اندازه یک لیوان آب نوشید 
تا مایعات دفعی بر اثــر هوای گرم جبران 
شود. همچنین برای جلوگیری از خستگی 
چشم ها، رانندگان باید از عینک های آفتابی 
استاندارد اســتفاده کنند زیرا یکی دیگر 
از مشکلات مردم اســتفاده از عینک های 
تقلبی ارزان قیمت است که چون استاندارد 
نیست در خستگی چشــم تاثیر بیشتری 
می گــذارد و در واقع ضررش بیشــتر از 

منافعش است.

شهردار تهران خبر داد:

 استقرار اورژانس 
در ایستگاه های آتش نشانی

ایســنا: شــهردار تهــران، از افتتــاح هفت 
ایستگاه جدید آتش نشــانی در آینده خبر داد. 
پیروزحناچی، در حاشیه مراسم افتتاح ایستگاه 
جدید آتش نشانی با حضور در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: شاهد افتتاح و رونمایی از تجهیزات 
آتش نشــانی بودیم که شــهر تهران تا پیش از 
حادثه پلاسکو نداشت. در شهریورماه سال ۱۳۹۶ 
شورای اسلامی شهر تهران درصدی از بودجه را 
به ایمنی شهروندان اختصاص داد که مستقیماً 
برای آتش نشانی و مسائل ایمنی این شهر هزینه 
می شود. وی با بیان این که شــرایط تجهیزات 
شــهرداری تهران با قبل از حادثه پلاسکو قابل 
مقایسه نیست، گفت: هفت ایستگاه آتش نشانی 
جدید را هم در دســتور کار داریم که در آینده 
افتتاح خواهند شــد. یکی از خدمات جدید که 
با همکاری اورژانس اتفاق افتاده، این است که از 
این پس در ایستگاه های آتش نشانی اورژانس و 

موتورلانس مستقر خواهیم داشت.

به میزبانی شهر اصفهان صورت گرفت 

برگزاری دوازدهمین همایش 
مدیران حمل ونقل کلان شهرها  

دوازدهمیــن همایــش مدیران حمــل ونقل 
کلان شــهر و فرماندهان  پلیس راهور کشــور 
به میزبانی شــهر اصفهان برگزار شــد. دراین 
همایش کارگروه های  تخصصی تشــکیل و  به 
بررســی مشــکلات و ارائه راهکارهای اساسی 
پرداخته شــد.یکی از این کارگروه ها، کارگروه 
بررسی مشــکلات و ارائه راهکارهای اساسی و 
نوسازی ناوگان تاکسی رانی کلان شهرها بود که 
با حضور ضامنی، مدیرعامل  اتحادیه؛ منوچهری، 
مدیرعامل ســازمان تاکســی رانی شهرداری 
اصفهــان؛ محبــی، مدیرعامل تاکســی رانی 
مشــهد؛عزتی، مدیــر عامــل تاکســی رانی 
قم،حسن شاهی، مدیر عامل تاکسی رانی شیراز 
و سایر مدیران سازمان های   دیگر برگزار و موارد 
فــوق در  کارگروه بهبود مدیریــت و نظارت بر 
تاکسی رانی و نوسازی ناوگان بررسی شد.دراین 
کار گروه به چند مقوله اصلی ذیل پرداخته شد: 

 ۱- چالش های شرکت های خدمات حمل ونقل 
مســافر تحت وب:تهیــه و تدوین شــیوه نامه 
شرکت های خدمات حمل ونقل تحت وب توسط 
شورای عالی ترافیک کشور ظرف مدت یک ماه .

 ۲- نوسازی ناوگان تاکسی رانی: ارائه تسهیلات 
در حوزه نوســازی نــاوگان تعیین ســهمیه و 
واگذاری خــودرو بــا قیمت تعادلــی  معادل 
۵۰درصد قیمت آزاد و تسریع در تصویب مصوب 
واردات خودروهای خارجی با حداکثر ۵ســال 
برای ناوگان - تسریع در تمدید ماده ۱۲قانون 
رفع موانع تولید و افزایــش یارانه صرفه جویی 

سوخت.
 ۳- بیمه تأمین اجتماعي رانندگان تاکســي: 
سازمان شهرداری های وزارت کشور، پیگیری 
اعتبار بودجه مذکور با سازمان تامین اجتماعی  
را با توجه به مشکلات بیمه رانندگان و اتحادیه 
تاکســی رانی کشــور و پیگیری لازم نسبت به 
پایش و اشتغال بیمه رانندگان فعال وغیر فعال  

انجام دهد.
 ۴- کاربري خدمات حمل ونقلي شماره ۱۳۳ در 
حوزه تاکسي راني:شهرداری ها جهت مذاکره و 
رفع مشکل مذکور   اقدامات لازم را انجام دهند. 
  ۵- تبلیغــات روي ناوگان تاکســي:باتوجه به 
مشکل معیشتی رانندگان و ایجاد درآمد پایدار 
برای ناوگان تاکسی رانی، مقرر شد کارگروه ویژه 
با حضور پلیس راهور درجهت عملیاتی کردن 

این امر اتفاق بیفتد. 
 

 رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز 
ستاد کل نیروهای مسلح:

رتبه های برتر کنکور 
از سربازی معاف نمی شوند

مهر: رئیس اداره سرمایه انســانی سرباز ستاد 
کل نیروهای مسلح، بیان کرد: خبری در برخی 
رسانه ها اعلام شــد که دانش آموخته های برتر 
از معافیت ســربازی برخوردار می شوند که این 
خبر صحت ندارد.  سردار موسی کمالی افزود: 
رتبه های برتر کنکــور در صورتی کــه امتیاز 
دانش آموخته برتر را کسب و از سوی بنیاد ملی 
نخبگان معرفی شوند، خدمت سربازی خود را 
از طریق انجام پروژه انجام خواهند داد و کارت 
پایان خدمت می گیرند و این موضوع ربطی به 

معافیت ندارد.

سازمان حج و زیارت:

شرایط سفر اربعین اعلام شد
 سازمان حج و زیارت اعلام کرد: ثبت نام اربعین از 
اول شهریورماه آغاز می شود. با وجود لغو ویزای 
عراق برای ایرانی ها، خروج از کشور در اربعین، 
به ثبت نام در سامانه ســماح منوط شده است. 
از دهم ماه محرم برابر با ۱۹ شــهریورماه زائران 
اربعین به شــرط ثبت نام قبلی، اجازه خروج از 

کشور را دارند.
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رئیس مرکز ملی فرش دستباف ایران: 

واردات فرش دستباف نداریم

بیست و هشتمین نمایشــگاه فرش دستباف 
ایران درحالی برگزار خواهد شــد که بسیاری 
از فعــالان این حوزه با مشــکلاتی چون عدم 
طرح هــای حمایتی، خریــد تضمینی فرش، 
تأمین مواد اولیه، ارائه تســهیلات برای رونق 
کار مواجه هســتند. نگرانــی از واردات فرش 
دستباف نیز از دیگر گلایه هایی است که برخی 
از تولیدکنندگان این صنعت به آن اشاره دارند. 
رئیس مرکز ملی فرش دستباف کشور دراین 
باره در گفت وگــوی اختصاصی بــا ما، اظهار 
داشت: سال هاســت که به هیچ عنوان واردات 
فرش دستباف نداریم. یعنی اجازه انجام چنین 
کاری را نداریم. فرشــته دســت پاک، با اعلام 
این که بزرگ ترین خریدار فرش دستباف ایران 
آمریکاست گفت: تا قبل از تحریم ها خودمان از 
صادرات کنندگان بزرگ فرش دستباف بودیم و 
کشور آمریکا مشتری پروپاقرص فرش دستباف 
ما بود. دست پاک اضافه کرد: هرچند حالا کشور 
هند به عنوان رقیب جدی ایــران بازار فرش 
دستباف آمریکا را دردســت گرفته، اما ما نیز 
سعی کرده ایم سایر کشورها را جایگزین کنیم. 
اکنون آلمــان و کانادا،  فعال ترین مشــتریان 

فرشت دستباف کشورمان هستند.
رئیس مرکز ملی فرش دستباف ایران، با اشاره 
به دغدغه های تولید کنندگان فرش دستباف 
گفت: بابت خرید محصولاتشان نگرانی وجود 
ندارد؛ زیرا بلافاصلــه تمرکزمان را بر بازاریابی 
درکشورهای دیگرقرار داده ایم. تولید کنندگان 
فرش دســتباف درآینده نزدیک تاثیرگذاری 
خوبی  را درصادرات فرش ما خواهند دید.وی 
درباره مشکلات این گروه از صنعتگران نیز بیان 
داشت: یکی از مشکلات اصلی قالی بافان، تامین 
مواد اولیه است که درتلاشیم ساماندهی های 
لازم را انجام دهیم. بیمه تامین اجتماعی نیز 
از دیگر مواردی اســت که درمجلس شورای 
اسلامی، بودجه چشمگیری برای آن تخصیص 
یافته و امیدواریم دولــت دراولین فرصت نیاز 
بودجه تامین اجتماعی را تامین کند تا بتوانیم 
این مشکل را هم برطرف کنیم. دست پاک، با 
اعلام این که بیش از ۹۵ درصد مواد اولیه تولید 
فرش دستباف درکشورمان صورت می گیرد 
یادآور شد: با توجه به این که بیشترین میزان 
تولید مواد اولیه در داخل کشــورمان است و 
تقریبا این صنعت ما صد درصد ایرانی اســت، 
قاعدتا مشکلاتمان نســبت به بقیه قسمت ها 
کمتر است .گفتنی است این نمایشگاه در تاریخ 
۳ الی ۹ شهریور ماه ۹۸ در محل نمایشگاه های 

بین المللی تهران برگزار می شود. 
همچنین در این نمایشگاه ۷ روزه کارگاه های 
تخصصــی توانمندســازی محیــط مالکیت 
معنوی به منظور تقویت رقابت پذیری محیط 
کســب و کار، بیمه و تضمین صادرات فرش 
ایران، نیاز سنجی اولویت های پژوهشی حوزه 
فرش دســتباف، رونمایی از ســامانه جامع 
آماری فرش دســتباف، نشســت تخصصی 
چالش ها و راهکارهای حقوقی صادرات فرش 
دستباف در دوران تحریم و نشست تخصصی 
فرش دســتباف اشتغال و توســعه اجتماعی 

برگزارخواهد شد.

معاون عملیات حج تمتع مرکز پزشکی حج:

 13 نفر از حجاج 
در حج ۹۸ جان باختند

مهر: معاون عملیات حج تمتع مرکز پزشکی حج 
و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: از آغاز عملیات 
حج تاکنون، سیزده زائر در مکه و مدینه به دلیل 
بیماری، جــان باخته اند.محمودرضا فقیهی، با 
اشــاره به این که زائران بیمار از فرودگاه جده به 
ایران منتقل شدند، افزود: با نظر کمسیون اعزام 
مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
و با هماهنگی ســتاد حج و زیارت مکه مکرمه، 
برنامه ریزی انتقال این بیمــاران روز جمعه ۲۵ 
مرداد تعیین شد.  وی افزود: این زائران به دلایل 
بیماری های مختلف و ناتوانی جســمانی با نظر 
کمسیون اعزام به همراه ۶ پزشــک و پرستار از 
فرودگاه جده با هواپیمایی جمهوری اســلامی 
به ایران اعزام شدند. فقیهی اظهار کرد: هر چند 
تعداد مراجعات حجاج به مراکز درمانی بعد از ایام 
تشریق تاحدودی افزایش یافته است اما مراجعان 
عمدتا به علت سرماخوردگی و گرفتگی عضلات 

و ... خواستار دریافت خدمات درمانی هستند.  

خبر ویژه 

حادثه 

نسخه الکترونیکی در ۱۰درصد مطب ها اجرایی می شوددستورالعمل تاکسی های اینترنتی به زودی اعلام می شود
 ایرنا: معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: دستورالعمل تاکسی های اینترنتی به زودی مصوب و اعلام می شود. 
مهدی جمالی نژاد افزود: به منظور رفع مشکلات تاکسی های اینترنتی آخرین موضوعات این حوزه به بحث گذاشته شد و موضوعات 
اختلافی نیز رفع خواهد شد. وی ادامه داد: قرار است در نخستین جلسه شورای عالی ترافیک دستورالعمل تاکسی های اینترنتی مصوب 
و نتایج آن اعلام شود. رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری ها افزود: کسب و کارهای اینترنتی برای ما بسیار مهم است و فقط در حوزه 
تاکسیرانی نیست، بلکه کسب و کار اینترنتی در مباحث دیگر مانند پسماند و خرید مایحتاج مردم هم خواهیم داشت. وی اضافه کرد: ما 
نمی توانیم این طور کسب و کارها را حذف یا محدود کنیم، بلکه باید تدبیری به خرج داد تا بازی بین این قشر و رانندگان تاکسی که از 

اقشار مظلوم و زحمت کش هستند برد - برد باشد.

شهر خبر: رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: اجرای نسخه الکترونیکی درون شبکه بهداشت و درمان 
در حال انجام است، اما برای اجرا در بخش خصوصی مشکلاتی وجود دارد. با این حال امیدواریم تا پایان سال در ۱۰ درصد مطب های کل 
کشور اجرایی شود. حمیدرضا صفیخانی درباره اجرای برنامه نسخه الکترونیکی افزود: امکان انجام این کار برای بخش خصوصی کاملًا 
فراهم شده و از بین سامانه های بخش خصوصی که در مطب ها قرار می گیرند به ۲۶ سامانه که می توانند سند را به صورت الکترونیک به 
درگاه پرونده الکترونیک سلامت بفرستند، گواهی نامه دادیم. این امکان وجود دارد که اگر فردی به مطب مراجعه کرد، نسخه الکترونیک 
دریافت کرده و اطلاعات او روی پرونده الکترونیک ثبت شود، اما برای توسعه آن به مشکل  برخورد کردیم. وی ادامه داد: یکی از مشکلات 

وجود امضای الکترونیک است و در این زمینه باید همگام با سازمان نظام پزشکی پیش برویم.

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

عکس خبر 

 شهردار تهران در آیین کلنگ زنی پروژه احداث چهارباغ مصلی امام خمینی )ره( با اشاره به اهمیت ویژه این پروژه 
گفت: این پروژه اتصال شمال و جنوب اراضی عباس آباد را فراهم می کند.  حناچی،با تأکید بر اهمیت گسترش 
فضای سبز در پایتخت گفت: بدون حمایت رهبر معظم انقلاب، این اقدام شدنی نبود که باید تشکر ویژه ای از ایشان 

کنم که این را به شهروندان در عید غدیر هدیه دادند.

دریاچه ارومیه هر سال در فصل تابستان گردشگرانی از سرتاسر کشور به خصوص مردم دو استان آذربایجان 
شرقی و غربی را جذب خود می کند، تا از تماشای زیبایی های دومین دریاچه شور جهان لذت ببرند و در آن 

به آب تنی و گذراندن اوقات فراغت در کنار این دریاچه بپردازند. 
مینا نوعی / خبرگزاری مهر

هدیه رهبر انقلاب به شهروندان تهرانی به مناسبت عید غدیر تفریح خانوادگی در دریاچه ارومیه

آموزش و پرورششهری
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان عنوان کرد:
بهره برداری از سه پروژه شاخص در هفته دولت

سرپرست آموزش و پرورش مطرح کرد:
برنامه درس ملی هزینه بر و کم فایده است

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند از سه پروژه بزرگ 
و شــاخص قابل افتتاح در هفته دولت خبر داد و بیان 
داشــت: هم زمان با هفته دولت و بــا همکاری وتلاش 
شبانه روزی نیروهای خدوم سازمان سه پروژه تکمیل و 
به بهره برداری خواهد رسید. حمیدرضا پیوندی افزود: 
فاز اول احداث واحدموتوری در ایستگاه انتقال موقت 
طی عملیات عمرانی، ساخت سوله تعمیرگاه، کارگاه 
جوشــکاری، تعویض روغنی، انبار قطعات وتجهیزات 
خودروها، ساخت دو دفتر مدیریت و پرسنل و کارواش 
به مســاحت ۳۰۰۰ مترمربع وبا اعتباری بالغ بر ســه 
میلیارد ریال از جملــه پروژه های قابل افتتاح در هفته 
دولت است. وی با بیان اینکه سازمان مدیریت پسماند 
در نظر دارد ناوگان موتوری و تجهیزات و دستگاه های 
تخصصی جمع آوری پســماند را توســعه دهد، اظهار 
داشت: دو دســتگاه خودرو مکانیزه پرس جمع آوری 
زباله و دومین دستگاه سیمی تلر با اعتبار یک میلیارد 
ودویست میلیون تومان در هفته دولت به بهره برداری 
می رســد. پیوندی درخصوص انتقال صنوف مزاحم و 
انتقال انبارهای ضایعاتی پســماند خشک به شهرک 
بیست هکتاری بازیافت خبر داد و گفت: با اشاره به فاقد 
پروانه کسب بودن اغلب واحدهای معاملاتی ضایعات 
در این شهرک بیست هکتاری نسبت به وضع ضوابط 
خاص فیزیکی مانند نصب دوربین کنترل، ثبت اطلاعات 
ورودی و خروجی پلاک خودرو حامل و ثبت مشخصات 

خریدار و فروشــنده و نوع ومیزان ضایعات وارد وخارج 
شده از شهرک با نصب وراه اندازی دوعدد باسکول تمام 
اتوماتیک ۶۰ تنی اقدام خواهد شد. وی دیگر پروژه های 
قابل افتتاح در هفته دولت را راه اندازی دوعدد باسکول 
۶۰ تنی تمام اتوماتیک در ورودی وخروجی شــهرک 
بیست هکتاری بازیافت نام برد و افزود: این پروژه با هدف 
کنترل و نظارت بر میزان و نوع پسماندهای خشک شهر 
ســمنان و جلوگیری از فعالیت واحدها وخودروهای 
غیرمجاز با اعتبار دویست میلیون تومان به بهره برداری 
رسیده و افتتاح می شوند. مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری سمنان در پایان خاطرنشان کرد: از 
دوم تا هشتم شهریور را هفته دولت نامگذاری کردند که 
بنده فرصت راغنیمت شمرده و پیشاپیش فرارسیدن 
این هفته ارزشــمند را به همه دولتمردان و کارمندان 
سخت کوش و متعهد ایران اســلامی تبریک و تهنیت 
گفته وموفقیت همگان را در راستای تحقق آرمان های 
بلند انقلاب اسلامی و ادامه راه شهیدان رجایی و باهنر از 

درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

شهر خبر: سرپرســت آموزش و پرورش گفت: برنامه 
درس ملی  ما هزینه بر و کم فایده است، باید دانش آموزان 
را از این فشار نجات دهیم؛ در غیر این صورت اضطراب 
فراگیر به وجود می آید. سیدجواد حسینی در نشست 
خود با مدیران و کارکنان معاونت پرورشی و فرهنگی 
وزارت آموزش و پرورش، ضمن تشکر از حضور علیرضا 
کاظمی در حفظ و عمق بخشیدن فعالیت های گذشته 
و توســعه آنان همچنین انسجام بخشــی در فرهنگ 
مدیریت گفت: دکتر کاظمی به ســابقه۵۰ ساله امور 
تربیتی اشاره کرد، ما به لحاظ ســاختار اداری، نیروی 
انســانی و منابع در محتوای ماموریت هــای معاونت 
دچار تنگناهایی هستیم. وی ادامه داد: حوزه پرورشی 
به استانداردســازی فضاها، تجهیزات، منابع انسانی و 
رویه ها و فراگردها نیاز دارد که البته به  لحاظ ساختار 
نیاز به بررسی آن ها داریم. سرپرست وزارت آموزش و 
پرورش  به سخنان مقام معظم رهبری درباره معاونت 
پرورشی اشاره کرد و گفت: ایشان فرمودند ما معاونت 
پرورشی و فرهنگی را به معنای واقعی می خواهیم لذا 
ما هم باید در این راستا حرکت کنیم. وی گفت: دو نوع 
فعالیت در معاونت پرورشی داریم؛ فعالیت هایی که ما 
خود متولی آنان هستیم و بخشی که بعد از انقلاب زیاد 
ورود پیدا نکردیم یعنی به خدمت گرفتن تمام عناصر 
آموزش و پرورش برای امر تربیت. حسینی با طرح این 
سوال که آیا این حجم عظیم از فعالیت ها در امور تربیتی 
و مدارس لازم است یا می توان با یک نگاه کیفی گرایانه 
بخش هایی از آنان را با رویکرد ارتقای کیفیت از کمیت 

بکاهیم، گفت: باید در معاونت پرورشی تثبیت ارزش ها 
و اصلاح روش ها را مدنظر داشته باشیم. یک بعد تعلیم 
و تربیت تمام ســاحتی که ســند تحول بنیادین از ما 
می خواهد، نظام ارزیابی، پاداش دهی و تخصیص منابع 
است. برای نجات دانش آموزان از نظام آموزش باید نگاه 
ارزیابانه را تغییر دهیم.وی ادامــه داد: نامه ای به دکتر 
روحانی نوشتیم که دانش آموزان در ساحت های مختلف 
مورد تشویق قرار گیرند. طرح جامع نظام مشاوره طرح 
ارزشمندی است لذا به یک نظام مددکاری برای کنترل 
آســیب ها نیاز داریم. معتقدم باید به سمتی برویم که 
سرانه های فرهنگی و پرورشی داشته باشیم.سرپرست 
وزارت آموزش و پرورش در ادامه مدنظر داشتن چهار 
اصل مدرســه محوری، فراگیری و اثربخشی، توسعه 
مشارکت و افزایش فعالیت های گروهی تشکیلاتی در 
ترویج فعالیت ها را هدف گذاری درستی دانست و گفت: 
قرآن باید فراگیر شود و کانون مدرسه باشد. این جریان 
در سطح ملی بیاید تا رقابت مسابقه گونه به دانش آموز 

لطمه نزند.
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